F,s.r+t&--

oo rgBQ

AR NIÀ
(,

Estado de Pemambuco
CÂMARAMUMCIPAL DE VERTENTE Do LÉRIo

CASA JOÃO D|AS DE SALES
cNPI Ne 69.902.096|000l-EO

Vertente do Lério - PE, 13 de janeiro de 2025
DESPACHO N" DV 00004/2025

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VERTENTE DO
LERIO, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuiçÕes legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR E RATIFICAR a Dispensa de Licitação no DV00004/2025, que objetiva:
Contratação de serviços de assessoria e de consultoria pera prestação de serviços técnicos
especializados na área de recursos humanos, para acompanhamento da elaboração e
geraÉo da folha de pagamento, DIRF, RAIS, conectividade social, SEFIP, E-social e Sagres-
Pessoal da Câmara de Vereadores de Vertente do Lerio/PE; com base nos elementos
constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal no '14.133,

de 1o de Abril de 2021 , a qual sugere a contratação de:

- JONNES DA COSTA ANDRADE CONSULTORIA ATíBIENTAL E CONTABIL
CNPJ no 53.955.552/000í -1 0
Item: 1.

Valor: R$ 36.000,00

Publique-se e cumpra-se

5e^í!^'--,. t..-t - A-S a9' 1-l"ra
SEVERINA FRANÇA DE SALES SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Praça Severino Barbosa de Sales, ns 227 - Cenho - Vertente do tÉrio - PE
CEP ns 557óO-00O I Telefone: (oEl) 3634-7295